
муниципальное общеобразовательное учреждение 

                        «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда» 
 

400067, г.Волгоград,                                                                           тел - факс (8442) 42-41-33 

ул. им. Кирова,116 

E-mail:school110@volgadmin.ru 

 

ПРИКАЗ 

29.09.2023г.                                                      №258                

            

 О назначении  заведующего платными образовательными услугами в школе с  

1 октября 2023г. 

В связи с открытием в октябре платных образовательных услуг: 

1. «Предшкольная пора » 

2. «Занимательная грамматика для 3-4-х классов»  

3. «Занимательная математика для 3-4-х классов»  

4. «Занимательный английский   для 2-5классов»  

5.  «Практикум по математике для 8 классов» 

6.  «За страницами учебника алгебры и геометрии для 9-11 классов» 

7. «Финансовая грамотность для 9 классов» 

8.  «Трудные задачи по химии для 9 классов» 

9. «Загадки органического мира для 9- 11 классов»  

10. «Игры донского казачества для 1-5 классов»  

 
 

приказываю:                

1.Назначить заведующего платными образовательными услугами учителя 

географии Глазкову Ольгу Юрьевну с 1 октября 2023года. 

2.  Глазковой Ольге Юрьевне, установить коэффициент увеличения к 

должностному окладу 1,3 за наполняемость и сохранение контингента 

обучающихся в течение года. 

3. Глазковой Ольге Юрьевне, установить стимулирующую выплату  к 

должностному окладу работника 30% за  выполнение плановых заданий по 

платным образовательным услугам; 
 

 

 

Директор МОУ СШ № 110                                                   И.В.Арбузова 
С приказом ознакомлена: 

Глазкова О.Ю. ________ 
 


		2023-11-15T12:06:49+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




